
BHV 2017/18

Landesliga Frauen Staffel Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

13.01.2018 
 
 
 

17:15  250000
17:30  260360 v
18:00  280420 h
18:30  260061 t

20022093
20022092
20022094
20022095

TSV Aichach
TSV Simbach
SV-DJK Taufkirchen
ASV Dachau II

HCD Gröbenzell II
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
Kissinger SC
VfL Günzburg

30:20
29:27
29:24
25:20

So. 
 
 

14.01.2018 
 
 

14:30  250124
15:30  280440
16:15  280244

20022096
20022097
20022098

TV Gundelfingen
TSV Vaterstetten
SV München Laim

TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim
Dietmannsried/Altusried

24:28
30:15
30:23

Sa. 
 
 
 
 
 

20.01.2018 
 
 
 
 
 

14:30  260061
17:00  270060
17:30  250180
18:00  260300
18:30  270220
20:00  270130

20022099
20022100
20022101
20022102
20022103
20022104

ASV Dachau II
Dietmannsried/Altusried
Kissinger SC
TSV Schleißheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
HCD Gröbenzell II

TSV Aichach
TSV Vaterstetten
TSV Haunstetten II
SV-DJK Taufkirchen
SV München Laim
TSV Simbach

24:25
27:21
27:25
24:24
25:23
36:38

So. 21.01.2018 15:15  250124 t 20022105 TV Gundelfingen VfL Günzburg 22:23
Sa. 
 
 
 

27.01.2018 
 
 
 

16:30  260360
17:15  250000
18:00  280400
20:00  250008

20022106
20022107
20022108
20022109

TSV Simbach
TSV Aichach
SV-DJK Taufkirchen
TSV Haunstetten II

ASV Dachau II
VfL Günzburg
Dietmannsried/Altusried
TSV Schleißheim

26:25
24:30
23:33
34:21

So. 
 
 

28.01.2018 
 
 

14:30  250124
15:30  280244
15:30  280440

20022110
20022111
20022112

TV Gundelfingen
SV München Laim
TSV Vaterstetten

Kissinger SC
HCD Gröbenzell II
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

21:30
27:30
30:20

Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.02.2018 
 
 
 
 
 
 

14:30  260061
16:00  250000 v
17:00  270060
17:30  250125
18:30  270220
19:00  260300
20:00  270130

20022113
20022115
20022114
20022116
20022117
20022118
20022119

ASV Dachau II
TSV Aichach
Dietmannsried/Altusried
VfL Günzburg
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Schleißheim
HCD Gröbenzell II

SV München Laim
TV Gundelfingen
TSV Haunstetten II
TSV Simbach
SV-DJK Taufkirchen
Kissinger SC
TSV Vaterstetten

18:27
24:23
23:25
27:24
38:30
26:23
25:31

Sa. 
 
 
 
 

24.02.2018 
 
 
 
 

14:00  250008
14:30  260360
17:30  250180
18:00  280420
20:00  280244

20022120
20022121
20022122
20022123
20022124

TSV Haunstetten II
TSV Simbach
Kissinger SC
SV-DJK Taufkirchen
SV München Laim

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Aichach
Dietmannsried/Altusried
HCD Gröbenzell II
VfL Günzburg

37:17
41:20
26:24
23:44
19:19

So. 
 

25.02.2018 
 

14:30  250124
15:30  280440

20022125
20022126

TV Gundelfingen
TSV Vaterstetten

TSV Schleißheim
ASV Dachau II

27:20
38:27

Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 
 
 
 

14:30  260061
16:30  270022
16:30  260360
17:00  270001
17:15  250000
17:30  250125
20:00  270130

20022127
20022128
20022129
20022130
20022131
20022132
20022133

ASV Dachau II
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
TSV Aichach
VfL Günzburg
HCD Gröbenzell II

SV-DJK Taufkirchen
Kissinger SC
TV Gundelfingen
TSV Schleißheim
SV München Laim
TSV Vaterstetten
TSV Haunstetten II

24:27
39:23
29:24
28:25
19:29
32:22
30:27

Sa. 
 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 
 

14:00  250008
14:45  280244
17:30  250180
18:00  280400
18:00  260300

20022134
20022135
20022136
20022137
20022138

TSV Haunstetten II
SV München Laim
Kissinger SC
SV-DJK Taufkirchen
TSV Schleißheim

ASV Dachau II
TSV Simbach
HCD Gröbenzell II
VfL Günzburg
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

35:19
24:18
36:32
21:28
23:30

So. 
 

11.03.2018 
 

14:30  250124
15:30  280440

20022139
20022140

TV Gundelfingen
TSV Vaterstetten

Dietmannsried/Altusried
TSV Aichach

20:16
31:24

Sa. 
 
 
 
 
 

17.03.2018 
 
 
 
 
 

14:30  260061
14:30  280244
16:30  260360
16:30  270220
17:30  250125
20:00  270130

20022141
20022142
20022143
20022144
20022145
20022146

ASV Dachau II
SV München Laim
TSV Simbach
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
VfL Günzburg
HCD Gröbenzell II

Kissinger SC
TV Gundelfingen
TSV Vaterstetten
Dietmannsried/Altusried
TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim

32:25
20:23
28:19
28:18
19:35
27:20

So. 18.03.2018 15:00  250000 20022147 TSV Aichach SV-DJK Taufkirchen 23:28
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Landesliga Frauen Staffel Süd
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

24.03.2018 
 
 
 
 

15:30  250124
16:00  250008
17:00  270060
18:00  280420
18:00  260300

20022148
20022149
20022150
20022151
20022152

TV Gundelfingen
TSV Haunstetten II
Dietmannsried/Altusried
SV-DJK Taufkirchen
TSV Schleißheim

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Aichach
HCD Gröbenzell II
TSV Simbach
ASV Dachau II

24:28
41:15
25:32
24:31
22:23

So. 
 

25.03.2018 
 

14:30  250180
15:30  280440

20022153
20022154

Kissinger SC
TSV Vaterstetten

VfL Günzburg
SV München Laim

27:31
30:25

Sa. 
 
 
 
 
 

07.04.2018 
 
 
 
 
 

16:30  260360
16:30  260061
17:15  250000
17:30  250125
18:00  270130
19:45  280244

20022155
20022156
20022157
20022158
20022159
20022160

TSV Simbach
ASV Dachau II
TSV Aichach
VfL Günzburg
HCD Gröbenzell II
SV München Laim

TSV Haunstetten II
Dietmannsried/Altusried
Kissinger SC
TSV Schleißheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
SV-DJK Taufkirchen

30:28
26:19
20:29
31:22
28:24
31:22

So. 08.04.2018 15:30  280440 20022161 TSV Vaterstetten TV Gundelfingen 39:22
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.04.2018 
 
 
 
 
 
 

16:00  250008
16:00  270130 t
17:00  270060
17:30  250180 v
18:00  280400
18:00  270022
18:30  260300

20022162
20022163
20022164
20022168
20022165
20022166
20022167

TSV Haunstetten II
HCD Gröbenzell II
Dietmannsried/Altusried
Kissinger SC
SV-DJK Taufkirchen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Schleißheim

SV München Laim
TV Gundelfingen
VfL Günzburg
TSV Simbach
TSV Vaterstetten
ASV Dachau II
TSV Aichach

32:24
25:29
27:28
28:36
24:35
23:25
23:34

Sa. 
 
 
 
 

21.04.2018 
 
 
 
 

14:30  260061
16:30  260360
17:15  250000
17:30  250125
18:00  280400

20022169
20022170
20022171
20022172
20022173

ASV Dachau II
TSV Simbach
TSV Aichach
VfL Günzburg
SV-DJK Taufkirchen

HCD Gröbenzell II
TSV Schleißheim
Dietmannsried/Altusried
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TV Gundelfingen

NG
44:33
35:25
33:27
33:26

So. 
 

22.04.2018 
 

15:00  250180 t/v
18:00  280440 v

20022174
20022175

Kissinger SC
TSV Vaterstetten

SV München Laim
TSV Haunstetten II

27:28
35:20

So. 
 
 
 
 
 
 

29.04.2018 
 
 
 
 
 
 

14:00  250008
14:00  250180
14:00  260300
14:00  270001
14:00  270022
14:00  270130
14:00  250124

20022176
20022177
20022178
20022179
20022180
20022181
20022182

TSV Haunstetten II
Kissinger SC
TSV Schleißheim
Dietmannsried/Altusried
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
HCD Gröbenzell II
TV Gundelfingen

SV-DJK Taufkirchen
TSV Vaterstetten
SV München Laim
TSV Simbach
TSV Aichach
VfL Günzburg
ASV Dachau II

25:17
25:32
26:34
21:31
25:25
20:26
18:25

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250124 Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
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Hallenverzeichnis

270001 Altusried, SH Verbandsschule
Schulstrasse 1, 87452 Altusried

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270220 Marktoberdorf, Hauptschule
Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf

280244 München, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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